
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

LICEO ARTISTICO-LICEO ARTISTICO c/o Casa Circondariale – LICEO SCIENTIFICO- 

“Paolo Anania De Luca”  

Via Scandone, 66 83100 AVELLINO Tel. +39082537081 Fax +390825780987 

E.mail: avis02400v@istruzione.it – P.E.C. avis02400v@pec.istruzione.it –  

Web http://isissdeluca.gov.it/ 

 Avellino,  13/12/2018 
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AL D. S. G. A. 

SEDE 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO degli impegni organizzativi e finanziari connessi programma 

operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con 

avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 annualità 2014/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera n° 26 del Collegio Docenti del 16/02/2017 di approvazione Progetto FSE Pon 2014-2020 l'avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON 

FESR 2014-2020 ASSE I – obiettivo specifico 10.2.2A - "cittadinanza digitale”-Azione 10.2.2A Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte allo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza digitale; 

Vista la delibera n° 3 del Consiglio d’Istituto del 22/09/2016 adozione del Piano Integrato; 

Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

Vista la delibera n° 8 del 18/01/2018 di approvazione del Programma Annuale 2018; 

Vista l’autorizzazione del 30/10/2018 Prot. AOODGEFID/28248 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 2017/2018 “Autorizzazione dei progetti e 

Impegno di spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

finanziato con FSE – avviso pubblico AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 definito nella tabella sottostante; 

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2018 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 

interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” Finanziato con 

FSE annualità 2014/2020. 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1525 Cittadinanza digitale € 21.246,00 
 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04-Finaziamenti da Enti Territoriali o 

altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE ( Fondi Vincolati ) del programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2018. 

      Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile. 

Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2018-12-13T10:00:27+0100
	SCLMRS71H60A509C




